
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ В.А.КОЗЛОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

Приказ 

 

ст. Эриванская 

 

от 1 сентября 2023 года                                                             №  

 

Об утверждении  списка педагогических работников, аттестуемых в 

2023-2024 учебном году  и графика заседаний аттестационной комиссии    

в муниципальном  казённом общеобразовательном учреждении 

основной общеобразовательной школе № 39 имени В.А.Козлова 

муниципального образования Абинский район 

 

   В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 « Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» и приказом министерства образования и науки 

Краснодарского края от 27 августа 2014 года № 3706 «Об утверждении 

Положения об аттестационной комиссии министерства образования и науки 

Краснодарского края для проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом  

 №  от 1 сентября 2023 года  «О назначении ответственных за  аттестацию 

педагогических кадров  в муниципальном казённом общеобразовательном 

учреждении основной общеобразовательной школе № 39 имени В.А.Козлова 

муниципального образования Абинский район», приказом №  от 1 сентября 2023 

года «Об утверждении состава аттестационной комиссии  в муниципальном 

казённом общеобразовательном учреждении основной  общеобразовательной 

школе № 39 имени В.А.Козлова муниципального образования Абинский район» 

п р и к а з ы в а ю: 

      1. Утвердить  список педагогических работников   муниципального 

казённого  общеобразовательного учреждения основно общеобразовательной 

школы № 39 имени В.А.Козлова муниципального образования Абинский 

район, аттестуемых в 2023-2024 учебном году. (Приложение № 1).  

      2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023- 2024 учебном году 

(Приложение № 2).  

      3. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.  

Директор школы                      А.В.Федина 

 

С приказом ознакомлены:     

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

УТВЕРЖДЁН  

приказом  муниципального казённого  

 общеобразовательного учреждения  

основной общеобразовательной школы  

№ 39 имени В.А.Козлова 

 муниципального образования  

Абинский район   

от 01.09.2023 года № ___    

ГРАФИК  

заседаний аттестационной комиссии муниципального казённого  

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 

39 имени В.А.Козлова муниципального образования Абинский район  

в 2023 – 2024 учебном году  

 

№  

п/п 

Дата проведения   Место проведения  Ответственный  

1. 08.12.2023 г. ул. Ленина,26 

кабинет № 2 

секретарь комиссии 

Канцебовская Н.В. 

 

 

Директор школы                                                 А.В.Федина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЁН  

приказом  муниципального казённого  

 общеобразовательного учреждения  

основной общеобразовательной школы  

№ 39 имени В.А.Козлова 

 муниципального образования  

Абинский район   

от 01.09.2023 года № ____ 

СПИСОК 

педагогических   работников  муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 

№ 39  имени В.А.Козлова муниципального образования Абинский район, 

 аттестуемых   в 2023-2024 учебном году 

 
№ 

п.п 

ФИО Место 

работы 

Код  

 

 Должность Предмет, 

направлен

ность 

(для 

педагогов 

дополнит

ельного 

образован

ия) 

Квалификац

ионная 

категория 

(реквизиты 

приказа о 

присвоении) 

Примеча

ние 

1 2 3 4 5 6 7 8 
С целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

1.  Кандыбко 

С.А. 

МКОУ 

ООШ № 39 
14 учитель физическ

ая 

культура 

  

Для установления первой квалификационной категории 

1. Игнатьева 

Т.Ю. 

МКОУ 

ООШ 39 

1 учитель русский 

язык и 

литератур

а 

первая 

( 

 

 

2. Мельниченк

о А.С. 

МКОУ 

ООШ 39 

5 учитель ОБЖ   

3. Канцебовска

я Н.В. 

МКОУ 

ООШ 39 

2 учитель математи

ка 

  

4. Непомнящая 

Н.В. 

МКОУ 

ООШ 39 

2 учитель математи

ка 

  

 Для установления высшей квалификационной  категории 

1. нет       
∑ Итого 

аттестуемых  

5      

 

 Директор                               А.В.Федина                                                        

 



 

 


